
PACHET STIFTURI SI SURUBURI

I.D.: 34318985

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47,90 RON - 47,90 RON

Descriere: Pachet stifturi si suruburi ce contine: 1. Stift filetat cu locas imbus si varf DIN 914 INOX A2 M 6 x 12 = 20 x 0,16 2. Stift filetat cu locas imbus si varf DIN 914 INOX A2 M 8 x 16 = 30 x 0,35 3. Stift filetat cu locas imbus si varf DIN 914 INOX A2 M 10 x 20 = 20 x 0,76 4. Stift filetat cu locas imbus si varf DIN 914 INOX A2 M 12 x 20 = 20 x 0,89 5. Surub cap inecat M 5 x 25 = 30 x 0,04
